

WRiZP.272.2.1.2025

Świecie, dn. 12.02.2025 r.

Zmiana treści Zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn. „Dostawa samochodu osobowego typu SUV na potrzeby Wydziału Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Świeciu”

Zamawiający informuje o zmianie treści Zapytania Ofertowego:

1. W **Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia** zmienia się w Tabeli nr 1. Minimalne parametry techniczne oraz wyposażenie **punkt 6.**

Przed zmianą było:

„Pojemność silnika - min. 1,6”.

Po zmianie jest:

„Pojemność silnika - min. 1,4”.

2. W **Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu** zamówienia zmienia się treść **ust. III pkt 1:**

Przed zmianą było:

„Gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, wady fabryczne pojazdu bez limitu przebiegu kilometrów: min. 5 lat.”

Po zmianie jest:

„Gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, wady fabryczne pojazdu do **100 tys. km przebiegu**: min. 5 lat.”

3. W **Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu** zamówienia zmienia się treść **ust. III pkt 3:**

Przed zmianą było:

„Gwarancja na powłokę lakierniczą: **minimum 5-letnia.**”

Po zmianie jest:

„Gwarancja na powłokę lakierniczą: **minimum 3-letnia.**”

4. W **Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu** zamówienia zmienia się treść **ust. III pkt 5:**

Przed zmianą było:

„W okresie gwarancji min. 3 lata pełniona będzie nieodpłatna usługa serwisowa w każdej ASO (autoryzowanej stacji obsługi), zgodnie z zaleceniami producenta, obejmującą wszelkie koszty przeglądów i napraw (robocizna i części zamienne). W przypadku awarii wymagających dłuższego czasu naprawy niż 2 dni robocze, Wykonawca zapewni pojazd zastępczy.”

Po zmianie jest:

„W okresie gwarancji min. 3 lata pełniona będzie usługa serwisowa w każdej ASO (autoryzowanej stacji obsługi). W przypadku awarii wymagających dłuższego czasu naprawy niż 2 dni robocze, Wykonawca zapewni pojazd zastępczy.”

5. W **Załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego – Projektowane postanowienia umowy** zmienia się **§ 3 ust. 1 pkt:**

Przed zmianą było:

„Pełna gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, wady fabryczne pojazdu bez limitu przebiegu kilometrów lat od dnia wydania Zamawiającemu przedmiotu umowy oraz w okresie gwarancji lata/ do tys. km pełna nieodpłatna obsługa serwisowa w każdej ASO (autoryzowanej stacji obsługi), zgodną z zaleceniami producenta, obejmującą wszelkie koszty przeglądów i napraw (robocizna i części zamienne).”

Po zmianie jest:

„Pełna gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, wady fabryczne pojazdu do 100 km przebiegu kilometrów lat od dnia wydania Zamawiającemu przedmiotu umowy.”

6. W **Załączniku nr 4 do Zapytania ofertowego – Kompletacja** zmienia się w Tabeli Minimalne parametry techniczne oraz wyposażenie **punkt 6.**

Przed zmianą było:

„Pojemność silnika - min. 1,6”.

Po zmianie jest:

„Pojemność silnika - min. 1,4”.

7. W **Załączniku nr 4 do Zapytania ofertowego – Kompletacja** zmienia się w Tabeli Minimalne parametry techniczne oraz wyposażenie **punkt 22:**

Przed zmianą było:

„Gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, wady fabryczne pojazdu bez limitu przebiegu kilometrów: min. 5 lat.”

Po zmianie jest:

„Gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, wady fabryczne pojazdu do **100 tys. km przebiegu**: min. 5 lat.”

8. W **Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Kompletacja** zamówienia zmienia się zmienia się w Tabeli Minimalne parametry techniczne oraz wyposażenie **punkt 24**:

Przed zmianą było:

„Gwarancja na powłokę lakierniczą: **minimum 5-letnia**.”

Po zmianie jest:

„Gwarancja na powłokę lakierniczą: **minimum 3-letnia**.”

9. W **Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Kompletacja** zamówienia zmienia się zmienia się w Tabeli Minimalne parametry techniczne oraz wyposażenie **punkt 27**:

Przed zmianą było:

„W okresie gwarancji pełniona będzie nieodpłatna usługa serwisowa w każdej ASO (autoryzowanej stacji obsługi), zgodnie z zaleceniami producenta, obejmującą wszelkie koszty przeglądów i napraw (robocizna i części zamienne). W przypadku awarii wymagających dłuższego czasu naprawy niż 2 dni robocze, Wykonawca zapewni pojazd zastępczy.”

Po zmianie jest:

„W okresie gwarancji pełniona będzie usługa serwisowa w każdej ASO (autoryzowanej stacji obsługi). W przypadku awarii wymagających dłuższego czasu naprawy niż 2 dni robocze, Wykonawca zapewni pojazd zastępczy.”

W załączeniu zmienione załączniki do Zapytania Ofertowego:

1. WRiZP.272.2.1.2025_Zał. Nr 2 OPZ_wer.2,
2. WRiZP.272.2.1.2025_Zał. Nr 3 PPU_wer.2
3. WRiZP.272.2.1.2025_Zał. Nr 4 Kompletacja_wer.2.

Wicestarosta Świecki

Roman Witt